

KOLEKTYVAMS: Kalėdinis Rygos ir Ogrės žavesys, SierŠtelle sūrių degustacija

Programa:

Kad pajustum tikrąją Kalėdų dvasią, nebūtina keliauti į Vokietiją, pakanka apsilankyti kaimyninėje Latvijos sostinėje Rygoje. Latviai teigia, kad pirmoji papuošta Kalėdų eglė buvo Rygoje 1510 m. Ir kad tai tiesa Rygos **Rotušės** aikštėje galite rasti specialų eglutės monumentą šiai datai ir latviai be galo didžiuojasi tuo istoriniu – kalėdiniu įvykiu. Ryga kasmet papuošia daugybę stilizuotų eglių – Rygoje atsiranda visas „**Kalėdinių eglučių kelias**“. Visgi pati pagrindinė miesto žaliaskarė – **Domo** (Katedros) aikštėje. Čia ir Kalėdų mugė kvepianti imbieriniais meduoliais, skrudintais migdolais, karštu vynu, kava... Mugė kviečia ne tik paragauti, bet ir įsigyti kalėdinių dovanų namiškiams...

Ekskursija po Rygos istorinį centrą, 1997 m. įtrauktą į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą: Rygos pilis, gynybinės sienos liekanos, Švedų vartai, Parako bokštas, Livu aikštė, Šv. Petro bažnyčia, Rotušės aikštė, nepakartojamas „Juodagalvių“ namas, Mažosios ir Didžiosios gildijos pastatai, Trijų brolių namai, namas su katinais... Laisvas laikas mugėje.

Po pietų paliekame gražuolę Rygą, važiuojame į kalėdinės nuotaikos parsivežti iš **Ogrės** miestelio. Laukdamas Kalėdų šis miestas ne vienerius metus sukuria nuostabią Kalėdų šventę, išpūdingai papuošia savo gatves, aikštes, namus, medžius. **Ogrė** prieš Kalėdas vienas ryškiausiai dekoruotų miestų Latvijoje. Apsilankome **SierŠtelle sūrių studijoje***, kuri įsikūrusi nuostabiame istoriniame pastate. Čia gaminami net 28 rūšių SierŠtelle sūrių. **Ekskursija po gamyklą ir 11 rūšių sūrių degustacija* nuo sūrių iki saldžių, karštos keptos sūrio užkandėlės su gardžiu džemu. Desertui naminiai triufeliai ir deserto krembrulė. Skoniui pagyvinti bus pateikta vyno taurė.** Po nuotaikingos degustacijos galėsite įsigyti sūrio gaminių lauktuvėms. Kelionė į Lietuvą – Šiaulius. Pilni gerų kalėdinių emocijų sugrįžtame į namus.

KELIONĖS KAINA DERINAMA AGENTŪROJE (kaina priklauso nuo asmenų skaičiaus ir išvykimo vietos; išvykimo vietą ir datą renkasi užsakovas).

Į kelionės kainą įskaičiuota:

- *Kelionė autobusu;
- *Kelionės vadovas – ekskursinė programa;
- *Kelionės organizacija.

Papildomos išlaidos: mokami objektai ir paslaugos (*):

- *Ogre SierŠtelle sūrių studija. Ekskursija + degustacija 9 €/asm. + 35 €/grupei

PASTABA: Lankomų objektų, paslaugų skaičius gali keistis, gali kisti ir kainos. Vietos autobuse paskiriamos pagal pirkimo laiką. Išvykimo informacija siunčiama likus 2-3 dienoms iki kelionės.

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 618 46 466 - Virginija ar 8 698 07 197 - Jovita, el. p. infotravel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt